СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

17.01.2024 №ЦА-01-05-01/06

Об уплате целевого взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований города

Москвы» на реализацию целевой программы

«Реализация отдельных мероприятий по

выпуску (изданию) бюллетеня «Московский

муниципальный вестник» на 2024 год

На основании Соглашения о порядке опубликования Ассоциацией

«Совет муниципальных образований города Москвы» муниципальных

правовых актов муниципального округа Царицыно в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» от 4 февраля 2015 года,

руководствуясь решением Президиума Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» от 9 декабря 2019 года «Об установлении

размера и порядка уплаты целевых взносов на реализацию целевой

программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию)

бюллетеня «Московский муниципальный вестник»

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Царицыно

произвести уплату целевого взноса на реализацию целевой программы

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»

«Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня

«Московский муниципальный вестник» на 2024 год в сумме 40 000, 00

(Сорок тысяч) рублей в срок до 1 марта 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в сети Интернет - www.mcaricino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                             Д.В. Хлестов

http://www.mcaricino.ru/